Pelo presente, vimos à presença de Vossa Excelência encaminhar as respostas

dos Requerimentos 14 e 15 desta Câmara Munici

Excelentíssimo Senhor
DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal
São José do Barreiro - SP

ARA MLiNC Ai
N?

ou barreiroes ;11  / 2nc2al,

410S0S2MS-11

Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São José do Barreiro - SP

Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001-46

ADM: 2021/2024

São José do Barreiro, 25 de abril de 2022.

OF.GP. N.° 28/2022

Excelentíssimo Senhor,

iqu
Mu icipal

ira Baga agal

Aten

Alex 	re d
Prefeit vj

samente,

Prefeitura Municipal da Estância liiristica de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001-46

ADM: 2021/2024

São José do Barreiro, 25 de abril de 2022.

REF: Requerimento n.° 15/2022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 15/2022, encaminhar à

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima

referenciado, conforme abaixo:

1. — Marinete.

2. - 6.000 litros

3. — Através de requisição

4. — É a mesma

5. — O abastecimento é feito direto nos veículos, à exceção para as maquinas

que estão prestando serviços em local distante da sede do município e para

roçadeiras.

Rua José Bento Teixeira, 45 - Centro

de São José do Barreiro
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Cep: 12830-000 - Tel.: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001-46

AM: 2021/2024

DATA:  	 REQUISIÇÃO N. 17751

	 LTS GASOLINA
R$

	 LTS ÓLEO DIESEL
R$ _

	 LTS ÁLCOOL

	LTS ÓLEO: 'MOTOR 	FREIO' 'HIDRÁULICO
R$

-•
R$

	  R$

TOTAL R$

VEÍCULO:

KM: 	 PLACA:

SETOR TRANSPORTE 	 MOTORISTA - NOME